
Sección I - Administración Local
Provincia

Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria de Cáceres
 
ANUNCIO. Resolución para la formación de una bolsa de empleo temporal de
Administrativos/as en el OARGT.
 
 
 
 
Se adjunta en ANEXO  la Resolución para la constitución de la Bolsa de Trabajo Temporal de
Administrativos/as, por el orden de puntuación alcanzado por los/las candidatos/as que han
superado el proceso selectivo.
 

 
Cáceres, 23 de mayo de 2024

Martín Morgado Panadero
SECRETARIO

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
29

66
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 30 de mayo de 2024

N.º 0103

Pág. 12400



 
 
                                                                                                                                                   RESOLUCIÓN  

D. Miguel Angel Morales Sánchez, Presidente del Organismo Autónomo de 

Recaudación y Gestión Tributaria de la Excma. Diputación Provincial en uso de las 

competencias atribuidas por el Estatuto del OARGT, vengo en dictar la siguiente 

                                                                 RESOLUCIÓN 

          Aprobada por Resolución de la Presidencia de este Organismo de fecha de 28 de 
julio de 2023, la convocatoria de un proceso selectivo para la constitución de una Bolsa de 
Trabajo Temporal de Administrativos/as en el OARGT, la cual fue publicada en el BOP nº 149 de 
fecha 7 de agosto de 2023 y corrección de errores en el BOP nº 158 de 21 de agosto de 2023.. 

         Con fecha 6 de mayo de 2024 el Tribunal que ha regido el proceso formuló 
propuesta provisional para la constitución de dicha Bolsa, una vez determinadas tanto la 
calificación final ponderada de la Fase de Oposición, como la puntuación definitiva obtenida en 
la Fase de Concurso de aquellos aspirantes que superaron el único ejercicio integrante de esta 
convocatoria, de conformidad con lo establecido en la base 9.3 de la convocatoria, por el orden 
de puntuación alcanzado por los/las candidatos/as que habían superado el proceso selectivo. 

         Que teniendo en cuenta lo anterior y de conformidad con las facultades atribuidas 
a la Presidencia del Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria en el artículo 10 
de los Estatutos del OARGT (B.O.P. de Cáceres nº 157, de 17 de agosto de 2004), este 
Presidente  

                                                                       RESUELVE 

         PRIMERO.- Aprobar con carácter definitivo la constitución de la Bolsa de Trabajo 
Temporal de Administrativos/as, por el orden de puntuación alcanzado por los/las candidatos/as 
que han superado el proceso selectivo siguiente: 

 

Nº DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
PONDERACIÓN 

(60%) 
TOTAL 

CONCURSO 
PUNTUACION 

FINAL 

1 ***704** BECERRA CANTERO ,  GUADALUPE 5,187 3,112 4,0000 7,112 

2 ***123** AMARO HIDALGO ,  LAURA 7,049 4,229 2,4750 6,704 

3 ***849** GOMEZ ROMERO ,  MARIA TRINIDAD 7,581 4,549 2,1240 6,673 

4 ***359** BORJA CASTAÑAR ,  DANIEL 6,650 3,990 2,5850 6,575 

5 ***319** DIAZ CASARES ,  MIRIAN 5,719 3,431 2,9200 6,351 

6 ***841** MATEOS GARRIDO ,  MARIA DEL MAR 7,448 4,469 1,8750 6,344 

7 ***196** GONZALEZ ALCON ,  EVA Mª 7,448 4,469 1,6000 6,069 

8 ***533** GALAN GOMEZ ,  MARIA DEL PILAR 7,315 4,389 1,6000 5,989 

9 ***428** CORRILLERO MARTIN ,  LOURDES 7,182 4,309 1,6510 5,960 

10 ***823** SANCHEZ ALONSO ,  MARGARITA 7,049 4,229 1,5950 5,824 

11 ***203** CALLE GUTIERREZ ,  ELIA 6,384 3,830 1,9700 5,800 

12 ***082** IGLESIAS CLEMENTE ,  ANA ISABEL 5,586 3,352 2,3800 5,732 

13 ***070** FERNANDEZ FERNANDEZ ,  Mª TRINIDAD 5,852 3,511 2,1750 5,686 

14 ***546** SANTANO TALAVERA ,  ROSA MARÍA 5,586 3,352 2,0800 5,432 

15 ***537** SANTANO GALAN ,  MARCOS 6,384 3,830 1,6000 5,430 

16 ***212** BERMEJO ROSILLO ,  SONIA 6,916 4,150 1,2070 5,357 

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 27 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre

URL de verificación: https://sede.dip-caceres.es/carpetaCiudadano/Enlaces.do?id=validacion&cveValidacion=DIPCC-
PF205Y0D5IQ0GKAULXTM2NV6UXE3BR7L

Código Seguro de Verificación: DIPCC-PF205Y0D5IQ0GKAULXTM2NV6UXE3BR7L

DIR3 Órgano: L02000010 Sello de tiempo: 23/05/2024 17:17 Página: 1/2

Firmantes:

MARTIN MORGADO PANADERO - SECRETARIO-INTERVENTOR (DIPUTACION DE CACERES)
MIGUEL ANGEL MORALES SANCHEZ - PRESIDENTE (DIPUTACION DE CACERES)

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
29

66
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 30 de mayo de 2024

N.º 0103

Pág. 12401



 
 

17 ***308** GRAGERA SANCHEZ ,  MARIA ROCIO 6,251 3,751 1,6000 5,351 

18 ***132** FERNANDEZ CUENCA ,  SERGIO 6,251 3,751 1,4900 5,241 

19 ***884** TRIGO CARRASCO ,  MARIA MERCEDES 5,586 3,352 1,7900 5,142 

20 ***249** BAZA MARINO ,  IRATXE 5,187 3,112 2,0250 5,137 

21 ***336** NEVADO GOMEZ ,  MARIA LUISA 5,719 3,431 1,6750 5,106 

22 ***703** BARRIOS SANCHEZ ,  JESSICA 6,517 3,910 1,1830 5,093 

23 ***301** MORENO BEJAR ,  PALOMA 5,719 3,431 1,6000 5,031 

24 ***476** GALAN PULIDO ,  GEMA 6,384 3,830 1,2000 5,030 

25 ***813** MARTIN CORTES ,  FLORENTINA 5,054 3,032 1,9800 5,012 

26 ***650** BENAVENTE MARTIN ,  NURIA 6,251 3,751 1,2000 4,951 

27 ***503** SOLANO PEREZ ,  Mª ISABEL 5,320 3,192 1,7250 4,917 

28 ***179** VICENTE MARTIN ,  URSULA MARTA 5,453 3,272 1,6000 4,872 

29 ***627** SANTOS REINO ,  OLGA MARÍA 6,783 4,070 0,7672 4,837 

30 ***257** DURAN GARCIA ,  JOSE PEDRO 5,054 3,032 1,6000 4,632 

31 ***752** SUAREZ HERNANDEZ ,  ROSANA 6,384 3,830 0,6500 4,480 

32 ***579** RAMA GARCIA ,  CELIA 6,517 3,910 0,4000 4,310 

33 ***575** BLANCO HERRERA ,  NURIA 6,517 3,910 0,4000 4,310 

34 ***344** SANCHEZ BLAZQUEZ ,  Mª VICTORIA 5,054 3,032 1,2000 4,232 

35 ***251** PEREZ NEVADO ,  ALEXANDRA 5,320 3,192 0,8600 4,052 

36 ***459** MARTIN BARRANTES ,  SARA 5,719 3,431 0,6080 4,039 

37 ***050** OLIVA FRANCES ,  ISABEL 5,719 3,431 0,4000 3,831 

38 ***172** CALVO  ERRANDO ,  MARÍA 5,187 3,112 0,6450 3,757 

39 ***303** RUBIO NIETO ,  MARTA 5,320 3,192 0,5376 3,730 

40 ***658** LAINA RUIZ ,  ROBERTO 5,453 3,272 0,4000 3,672 

41 ***972** RAMOS FERNANDEZ ,  JUAN JOSE 5,320 3,192 0,4000 3,592 

42 ***517** LEON FEMIA ,  MARTA 5,187 3,112 0,4000 3,512 

43 ***537** CORTES PEREZ ,  MERCEDES 5,852 3,511 0,0000 3,511 

44 ***740** DIAZ LLORENTE ,  GUADALUPE 5,453 3,272 0,0000 3,272 

 
          SEGUNDO.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia y en el Tablón de Empleo del OARGT 

El presente acto es definitivo en vía administrativa y frente al mismo cabe interponer, en 
el plazo de dos meses a partir de la recepción de su notificación, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la ciudad de Cáceres o, con 
carácter potestativo, en los términos comprendidos en el artículo 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, recurso de reposición ante esta Presidencia, en el plazo de un mes a partir de 
su notificación; todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro que se estime oportuno. 

         Lo decreta, manda y firma el Presidente del Organismo Autónomo de Recaudación y 
Gestión Tributaria de la Diputación de Cáceres, de lo que como Secretario certifico en  

                                                  Cáceres, a fecha de firma electrónica 

       El Presidente del OARGT  El Secretario-Interventor delegado del OARGT 

 

Fdo.: Miguel Angel Morales Sánchez  Fdo.: Martín Morgado Panadero 

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 27 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre

URL de verificación: https://sede.dip-caceres.es/carpetaCiudadano/Enlaces.do?id=validacion&cveValidacion=DIPCC-
PF205Y0D5IQ0GKAULXTM2NV6UXE3BR7L

Código Seguro de Verificación: DIPCC-PF205Y0D5IQ0GKAULXTM2NV6UXE3BR7L

DIR3 Órgano: L02000010 Sello de tiempo: 23/05/2024 17:17 Página: 2/2

Firmantes:

MARTIN MORGADO PANADERO - SECRETARIO-INTERVENTOR (DIPUTACION DE CACERES)
MIGUEL ANGEL MORALES SANCHEZ - PRESIDENTE (DIPUTACION DE CACERES)

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
29

66
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 30 de mayo de 2024

N.º 0103

Pág. 12402


		2024-05-29T12:21:12+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




